
Školní družina při Základní škole Úvaly

Zápisní lístek do školní družiny pro školní rok 2024/2025

Jméno a příjmení žáka:

Datum narození: Státní příslušnost:

Třída: Třídní učitelka:

Bydliště:

Upozornění na zdravotní problémy
dítěte:

Matka Jméno a příjmení:

Tel: Email:

Otec Jméno a příjmení:

Tel: Email:

Důležité informace:

Záznamy o odchodu dítěte ze školní družiny
(vyplní se během září, podle rozvrhu a kroužků)

Den Dítě bude ze školní
družiny odcházet v

čase

Dítě bude odcházet v
doprovodu / samo

Změna odchodu
(vyplňují vychovatelky
v případě změny)

Změna odchodu
(vyplňují vychovatelky
v případě změny)

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s informacemi o školní družině a s „Vnitřním řádem
školní družiny“.

Datum Podpis zákonného zástupce:

Upozornění rodičům: Odchody dětí budou probíhat po obědě v čase, který se dozvíte z družinového
notýsku nebo od 15.00 hodin, aby se co nejméně narušila činnost školní družiny. Pokud bude dítě
odcházet po 15.hodině s doprovodem, stačí napsat rozmezí 15.00 - 17.00. Děkujeme za pochopení.


